
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16
Španělská 1778/16 
120 00 Praha 2 
IČO: 70890897

a

PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13 
568 02 Svitavy 
IČO: 25945653

I. Preambule

1. Objednatel dne 23.08.2017 zaslal objednávku č. 17510784 a dne 25.08.2017 objednávku 
č. 1111748598 poskytovateli. Předmětem objednávek byla dodávka výtvarných, 
kancelářských a čisticích potřeb v celkové hodnotě 13.764,14 Kč vč. DPH.

2. Výše uvedené objednávky byly objednávkami, na které se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávky nebyly uveřejněny prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem o registru smluv, jsou zrušeny od počátku a plnění z těchto 
objednávek se tak stává bezdůvodným obohacením.

II. Předmět dohody

1. Vzhledem ktomu, že smluvní strany již plnily předmět výše uvedené objednávky, se 
dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávek, a tímto si 
vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného 
obohacení budou vypořádána veškerá práva, povinnosti, pohledávky či závazky mezi 
smluvními stranami vyplývající ze zrušených objednávek.



III. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
objednatel.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody a prohlašují, že si tuto dohodu 
přečetly a tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu s celým obsahem dohodu podepisují.

V Praze dne h' 1 ^ V Praze dne 7.11.2018

Bc Jana Novotná
za objednatele

^ /I . 1 ,^ J

za poskytovatele


